В Гурьевский районный архив

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Дата рождения ___________________________

Проживающего(ей) _______________________

________________________________________

________________________________________

Заявление
Прошу выдать мне справку о ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата « ____ » _________________ 20 __ г.

___________________________

(подпись)